发行优先认购权的议案》《关于设立募集资金专用账户并签订募集资金专户三方监管协议的议案》

《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次股票定向发行有关事宜的议案》《关于修改<公司

章程>的议案》《关于制定<募集资金管理制度>的议案》等议案，并于2023年10月12日在全国股转系

统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《江苏冠军科技集团股份有限公司股票定向发行说

江苏冠军科技集团股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-043

明书》（公告编号：2023-030）、《第三届董事会第十五次会议决议公告》（公告编号：2023-031）、

《第三届监事会第八次会议决议公告》（公告编号：2023-032）、《关于召开2023年第五次临时股

东大会通知公告》（公告编号：2023-033）、《江苏冠军科技集团股份有限公司募集资金管理制度》

（公告编号：2023-034、《关于拟修订<公司章程>公告》（公告编号：2023-035）。2023年10月28

日，公司召开了2023年第五次临时股东大会审议通过了上述议案，并于2023年10月30日在全国股转

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2023年第五次临时股东大会决议公告》（公告

编号：2023-036）。

2、2023年11月07日，公司在全国股转系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关

于定向发行股票申请获得全国中小企业股份转让系统有限责任公司受理的公告》（公告编号：

2023-039）。

3、2023年11月25日，公司在全国股转系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关

于定向发行股票申请收到全国股转公司同意定向发行的函的公告》（公告编号：2023-040）及《股

票定向发行认购公告》（公告编号：2023-041），确认本次发行股票认购缴款时间为2023年11月28

日-30日。

4、2023年11月30日，公司在全国股转系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《股

票定向发行认购结果公告》（公告编号：2023-042）。截至2023年11月29日，本次发行认购对象均

已足额缴纳认购款至公司募集资金专项账户。

综上，公司在本次发行中规范履行了信息披露义务。报告期内，公司及相关责任主体不存在因

信息披露违法或违规被中国证监会采取监管措施或给予行政处罚、被全国股转公司采取书面自律监

管措施或纪律处分的情况。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 谢海 29,888,000 59.78% 20,530,500

2 谢明 2,065,125 4.13% 0

3 任贤萍 2,020,000 4.04% 0

4 谢贵兵 1,235,000 2.47% 0

5 吕桂丽 1,120,000 2.24% 0

6 卢碗玲 1,078,000 2.16% 0

7 郑超 1,060,000 2.12% 0

8 陈学军 1,000,000 2.00% 0

9 王铁成 900,000 1.80% 0

10 陆华兵 690,000 1.38% 0

合计 41,056,125 82.12% 20,530,500

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 谢海 32,388,000 61.69% 22,405,500

2 谢明 2,065,125 3.93% 0

3 任贤萍 2,020,000 3.85% 0

江苏冠军科技集团股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-043

4 谢贵兵 1,235,000 2.35% 0

5 吕桂丽 1,120,000 2.13% 0

6 卢碗玲 1,078,000 2.05% 0

7 郑超 1,060,000 2.02% 0

8 陈学军 1,000,000 1.90% 0

9 王铁成 900,000 1.71% 0

10 陆华兵 690,000 1.31% 0

合计 43,556,125 82.96% 22,405,500

（1）发行前的股本结构依据本次定向发行股东大会股权登记日即2023年10月25日的股本情况

填列，发行后的股本结构系依据上述股权登记日持股情况进行计算的结果，发行后持股情况仅考虑

本次发行新增股份影响，未体现二级市场股票买卖导致的股权变动。

（2）本次发行后，公司前十大股东中无新增股东。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

9,357,500 18.72% 9,982,500 19.01%

2、董事、监事及高级

管理人员

4,986,000 9.97% 4,986,000 9.50%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 14,706,000 29.41% 14,706,000 28.01%

合计 29,049,500 58.10% 29,674,500 56.52%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

20,530,500 41.06% 22,405,500 42.68%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 420,000 0.84% 420,000 0.8%

合计 20,950,500 41.90% 22,825,500 43.48%

总股本 50,000,000 100% 52,500,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为39人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数为39人。

本次发行前股本结构以审议本次股票定向发行的 2023 年第五次临时股东大会股权登记日即

江苏冠军科技集团股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-043

2023 年 10 月 25 日为基准日，在册股东人数为 39 人。本次股票发行对象共计 1 名，其中 1 名为股

权登记日在册股东，不考虑二级市场股票交易影响，本次发行后公司股东合计为 39 人。

3. 资产结构变动情况

公司本次股票定向发行募集资金总额为 5,500,000.00 元，用于补充流动资金，支付供应商货款

等。发行完成后，公司总股本、总资产、净资产等财务指标将有所提高，资产负债率略有下降，有

利于改善公司的资产负债结构，提高日常财务运营的能力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金将用于补充流动资金，支付供应商货款等，不存在因为定向发行而导致的业

务与资产整合计划，公司主营业务不会因本次发行而发生变化。本次发行后，公司业务结构将不会

发生重大变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 谢海 董事长 29,888,000 59.78% 32,388,000 61.69%

2 任贤萍 董事、总经理 2,020,000 4.04% 2,020,000 3.85%

3 胡明 董事 451,000 0.90% 451,000 0.86%

4 谢贵兵 董事 1,235,000 2.47% 1,235,000 2.35%

5 袁良云 董事 220,000 0.44% 220,000 0.42%

6 郑超

董事、财务总

监、董事会秘

书

1,060,000 2.12% 1,060,000 2.02%

合计 34,874,000 69.75% 37,374,000 71.19%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） 0.15 -0.02 -0.02

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

1.28 1.27 1.31

资产负债率 70.26% 69.75% 68.92%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

江苏冠军科技集团股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-043

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

X年X月X日

控股股东签名：

盖章：

X年X月X日

江苏冠军科技集团股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-043

五、备查文件

（一）公司关于本次发行的董事会、监事会决议；

（二）公司关于本次发行的股东大会决议；

（三）《江苏冠军科技集团股份有限公司股票定向发行说明书》；

（四）《股票定向发行认购公告》及《股票定向发行认购结果公告》；

（五）本次定向发行的《验资报告》；

（六）《募集资金专户三方监管协议》；

（七）其他与本次发行有关的重要文件。

	/声明
	目录
	释义
	本次发行的基本情况
	基本情况
	现有股东优先认购的情况
	发行对象及认购情况
	实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	新增股票限售安排
	募集资金专项账户的设立情况
	募集资金三方监管协议的签订情况
	本次发行是否经中国证监会注册
	本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	发行前后相关情况对比
	发行前后前十吊股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	本次发行前，前十吊股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	本次发行后，前十吊股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	本次股票发行前后的股本结构：
	股东人数变动情况
	资产结构变动情况
	业务结构变动情况
	董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况